Gabinete do Prefeito d A • v Paraíso de G' ás, Estado de Goiás, aos 15 dias
do mês de outubro do ano de 2024.

ARCUS ADILSO RINCO
Prefeito Muni' pai

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
2021-2024

Portaria W. 7.163/2024
de 15 de outubro de 2024.

Constitui a Comissão de Gestão do Plano
de Carreira e Remuneração dos servidores
do Poder Executivo do Município de Alto
Paraíso de Goiás e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atri-
buições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10  Fica constituída a Comissão de Gestão do Plano de Carreira e Remuneração
dos servidores do Poder Executivo do Município de Alto Paraíso de Goiás, em conformidade
com o que determina o Art. 10 da Lei Complementar n° 006/2014, o mandato será de 02
(dois) anos a partir la data de publicação desta Portaria.

Art. 2° A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Presidente:
Ernandes Leite de Morais CPF: 009.690.411-95

Poder Executivo:
Kalua Dias Souza Gomes Carlos
Liliane Ferreira Xavier Gonzaga

CPF: 953.961.281-00
CPF: 003.337.161-08

Servidores Públicos ou entidades representativas:
Adna Andréia Bernardes Rabelo CPF:021.644.881-64
Michelie Nascimento da Silva Brito CPF: 040.285.984-78

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura e
da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06